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IMPLANTACAO DO SISTEMA NO PAVTO. TERREO

Escala.......... 1/50

RELACAO DE MATERIAIS - BARRILETE -AGUA FRIA-

DESCRICAO UNID. DIMENSAO QUANT.
Joelho 90 soldavel pc 25mm 2
Te 90 soldavel pc 25mm 3
Tubo PVC soldavel marrom m 25mm 12.85
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Tubulagao Metdlica até Registro
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DETALHE CAIXA D'AGUA

Sem Escala

LEGENDA - AGUA FRIA - PVC

A1l
A2
A5
A6
A9
A10
Al1l
Al12
Al4
Al15

Joelho 90 soldavel

Te 90 soldavel

Adaptador sold.curto ¢/bolsa e rosca
Joelho red. 90 sold. ¢/bucha latao

Registro de Gaveta ¢/ canopla

Te 90 de red. sold.c/bucha latao na bolsa central

Registro de Pressao
Luva soldavel e ¢/ rosca
Bucha de reducao soldavel curta

Tubo PVC soldavel marrom

LEGENDA - AGUA FRIA - EQUIPAMENTO

VS -
CH -

VASO SANITARIO C/ CAIXA
CHUVEIRO

LAV - LAVATORIO
MIC - MICTORIO

PIA - PIA DE COZINHA
Carimbo:
FOLHA ASSUNTO FOLHA ASSUNTO
01/03 Implantagéo do Sistema e Detalhes
02/03 Detalhe dos Ambientes
03/03 Detalhe dos Equipamentos

CONSENTIMENTO POR ESCRITO DO PROJETISTA.

OS DESENHOS E MATERIAIS QUE CONSTAM DESTA PLANTA, CONSTITUEM TRABALHOS ORIGINAIS DO
ENGENHEIRO/PROJETISTA. ESTES TRABALHOS NAO PODEM SER DUPLICADOS OU UTILIZADOS SEM O

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JAGUARUNA

Contratada:

ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DA REGIAO

Rua Rio Branco, 67, Vila Moema, Tubario, SC
Fone: 48 3626 5711 - CEP: 88.705-160

Contratante:

DE LAGUNA

www.amurel.org.br

JAGUARUNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Rua Duque de Caxias, 290, Centro, Tubarao, SC
Fone: 48 3624 0138 - CEP: 88715-000

www.jaguaruna.sc.gov.br
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Assinado de forma digital por
JEAN CARDOSO DE
SOUZA:01757174940

DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=03402819000173,
ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB,
ou=ARINFOCOMEX, ou=RFB e-
CPF A3, cn=JEAN CARDOSO DE
SOUZA:01757174940

Dados: 2019.12.09 15:43:26 -03'00'

Jean Cardoso de Souza

Nome do Projeto:

CENTRO DE CONVIVENCIA CRISTO REI V
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